ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES

Lei de Criação n.º 572 de 22/06/1994

Avenida Acyr José Damasceno, 5572-B – Centro – CEP 76.867-000

Vale do Anari - Estado de Rondônia

E-mail: semeceanari@hotmail.com

DECRETO Nº 3996/GP/2025

De 02 de Junho de 2025

“TORNA PÚBLICO A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

PREVISTA NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2025 - EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES

CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS).”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Clausula 07 do referido edital;

DECRETA:

  Art. 1º Tornar público a composição da Comissão de Seleção prevista no EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 - EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE

AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS) destinada a avaliar os inscritos para

participar no processo de seleção do referido edital, são:

• Jaime Paulo de Almeida CPF nº ***.403.***-49

• Maria Vieira da Silva CPF nº ***.493.***-49

• Samuel Mendes de Araújo CPF nº ***.771.***-04

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALE DO ANARI, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JUNHO

DE 2025.

Cleone Lima Ribeiro
Prefeito

mailto:semeceanari@hotmail.com